
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ ^ р ^ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

•К А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

М сшм])1 № Ш / И ё/с -т^и!) J 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство отдела вневедомственной охраны по 
Белебеевскому району - филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике 
Башкортостан», 

постановляю: 

За достигнутые положительные результаты в служебной деятельности и 
в связи с 70 - летием образования вневедомственной охраны Российской 
Федерации наградить Почетной грамотой Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

- начальника отдела вневедомственной 
охраны по Белебеевскому району -
филиала федерального государственного 
казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской 
Федерации по Республике 
Башкортостан», подполковника полиции; 
- старшего полицейского взвода 
полиции отдела вневедомственной 
охраны по Белебеевскому району -
филиала федерального государственного 
казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск 
национальной ' гвардии Российской 
Федерации по Республике 
Башкортостан», прапорщика полиции; 

Матвеева 
Сергея Михайловича 

Васильева 
Анатолия Владимировича 

Б И Ц 2022 г., з. 12, т. 1000 



Федорову 
Людмилу Александровну 

- старшего инспектора группы 
организации охраны объектов, 
подлежащих обязательной охране 
отдела вневедомственной охраны по 
Белебеевскому району - филиала 
федерального государственного 
казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской 
Федерации по Республике 
Башкортостан», капитана полиции. 


